[oKyMeHT nognucaH 351eKTpoOHHOW Nognuchio

lenbdrat Hatanea OneroeHa

OunpekTop

MYHULUMANBHOE ABTOHOMHOE OBLLUEOBPA3OBATENBHOE YYPEXXOEHUNE
"CPEOHAA OBLLEOBPA3OBATEJNIbHAA LUKOMA Ne 3 UMEHW TEPOA [Mpunoxenne Ne 10

POCCWMNCKOW ®ELEPALIMWN BATIEPUA CEPMEEBUYA NMATTAMAPUYKA"
12A1393D0OEC93F296CDASF210F4FC3F0 K IpHKasy YTIPABICHHS 00pa3oBaHii

Cpok meiicTaus ¢ 31.07.2023 ao 23.10.2024 agMuaucTpanud MO «I'yCeBCKUM rOpOICKON OKPYT»
\.

~/ ot 25.09.2023 Ne 314
MYHUIUITAJIBHOE 3ATAHUE
Ha 2023-2024 yuebublii roa 1 Ha maHoBbIi nepuoa 2025 u 2026 rogos

®opma o OKVY [ | 0506001

Hara

HaunMeHOBaHNE MYHUIIMITATBHOTO YUPESKACHUS (000COOICHHOTO TIOAPa3/ICIICHHS) Konx o cBonHOMy peectpy
MyHununajibLHoe aBTOHOMHOE 0011e00pa3oBaTe/ibHOe YUpPexKIeHue

«Cpennsis odueodpa3oBarteibHas mkoaa Ne3 umenu I'eposi Poccniickoii @enepauun Basnepusi Cepreesuua Iasamapuyka»

Buapl gestenbHOCTH MyHUIIMITAIBHOTO YUpexaeHUs (000COOIEHHOTO TOIpa3 IeiIeHus )

OO0pazoBaTenbHas JeTSIBHOCTh HAYAIBHOTO O0IIEero 00pa3oBaHus o OKB3/] 85.12
OO6pazoBaTenbHast ACATEIHBHOCTh OCHOBHOTO 00IIIEro 00pa3oBaHuUs mo OKB3/J] 85.13
OO6pazoBaTenbHas ACSITEIBHOCTh CPEIHETO 00111ero 00pa3oBaHus o OKB3/] 85.14
OO6pa3oBarenbHas A€ATEIbHOCT JONOIHUTEIBHOTO 00pa3oBaHus no OKBO/] 85.41

Yacts 1. CBe)IeHHﬂ 00 oKa3bIBaeMbIX MYHUIMIIAJBHBIX yCJIyrax

1. HaumeHOBaHNE MyHUIIMNIAIBHOW YCIIYTH

1.1. Peanu3aiusi OCHOBHBIX 00I11€00pa30BaTENbHBIX IPOTPAMM HAYaLHOTO 00111ero 00pa3oBaHUsl.
1.2. Peanm3aiusi OCHOBHBIX 00IIE00pa30BaTEIbHBIX MPOTPAMM OCHOBHOTO OOIIET0 00pa30BaHUsI.
1.3. Peanu3aiusi OCHOBHBIX 00IIE00pa30BaTEIbHBIX MPOTPAMM CPEIHEr0 00IIEro 00pa3oBaHHUS.
1.4. O6pazoBanHue NOMOJHUTEIBHOE AETEH 1 B3POCIBIX.

2. Kareropuu notpebuteneii MyHHMIIMIAIbHOW ycinyrun _Pu3nyeckue Jinna 0e3 orpaHU4YeHHbIX BO3MOKHOCTEH 310pOBbs, (pu3nyeckue jauna ¢
OrPAHMYEHHBIMHU BO3MOKHOCTAMM 310POBbH U A€TH-UHBATH/IbI

3. Tlokazarenu, XapakTepusyromue o0beM U (WIHM) Ka4eCTBO MYHUIIUIAILHON YCIIyTH:



3.1. [lokazarenu, XapakKTEPU3YIONIME KAaU€CTBO MYHUIIMTIIATBLHON YCIYTH:

YHUKAJIBHBIN [okazareis, XapakTepH3YIOIIUIT CONIECPKAHUC TTokazarens, [Tokazareis kauecTBa MyHHITUIIAIBHOW yCITyTH 3HaveHNe MoKa3aTels KadyecTBa
HOMED MYHUIMITATEHON YCITYTH XapaKTepHU3YIOIHU I MYHUIUNATEHOU YCITyTH
peecTpoBoit ycnoBust (hopmbr)
3amucu OKa3aHUsA
MYHHULUIIATIBHON
YCIYTH
HaMMEHOBaHHUE TTOKa3aTes eIMHHUIIA 2024 rox 2025 rox 2026 Trox
(HamMeHOBaHME (HanMeHOBaHHE (HamMeHOBaHMe | (HamMeHO | (HaMMeH HU3MepeHHus 10 (ouepenHOI (1-# rox (2-#i ron
MOKa3aTeis) TOKa3aTeis) TOKa3aTeis) BaHIE OBaHHE OKEUN (hMHAHCOBBIN | TUIAHOBOTO | TUIAHOBOT
MmoKaszare | ToKa3aT HauMeH KOJL roxm) eprosIa) 0
J151) ens) OBaHHE Tepruoa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pasnes 1. Peasim3anusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BATEJILHBIX NPOrPaAMM HAYAJbLHOI0 001IEero 00pa3oBaHus
8010120.99.0. | oOyuaromuecs 3a | He yKa3aHO HE yKa3aHo Ounast Jons o0y4aronmxcs, YCIeHo mponeHt | 744 100 100 100
BAS1AILI60001 | uckmoueHuem OCBOMBIIUX OCHOBHYIO
oOyyaronxcs ¢ 001eo0pa3oBaTenbHyI0
OB3 u nereii- MporpaMMy Ha4aJIbHOTO OOLIETO
VHBAJUIOB 00pa3oBaHUs IO 3aBEPILICHUIO
HAYaIbHOTO O0IIETro
00pa3oBaHus.
Y 10BIIETBOPEHHOCTh nmponeHt | 744 98 98 99
MOTpeOuTeIIeH YCIyTn Ka4eCTBOM
HavyaJIbHOTO 00I1Iero 00pa3oBaHus
8010120.99.0. | nmern-mHBAMUABI AOIT HE yKa3aHo Ounas Jonsa o0y4arommxcs, YCIeHo mpoueHt | 744 100 100 100
BA81AB44001 ocouBmux AOII HawaapHOTO
o0miero o0pa3zoBaHus MO
3aBEepILICHUIO HAYaJIbHOTO 00IIero
00pa3oBaHus.
8010120.99.0. | obyuarommuecs ¢ AOIT HE yKa3aHo OvyHas Jona nereii ¢ OB3, ycnemno npoueHt | 744 100 100 100
BAS1AA00001 | OB3 ocBouBmnx AOII HayampHOTO
o0miero o0pa3zoBaHus MO
3aBEPIICHUIO HAYaJIbHOTO O0IIEro
o0Opa3oBaHHsL.
Paznes 2. Peain3anusi OCHOBHBIX 00111e00pa30BaTe/IbHBIX IPOTPAMM OCHOBHOI'O 00111er0 00pa3oBaHus
8021110.99.0. | obOyuaromuecs 3a | He yKa3aHO HE yKa3aHo OyHas ¢ Jons 00yJaronmxcs, YCemHo nporeHT | 744 100 100 100
BA96AY09001 | uckmroueHuem TpUMEHe OCBOMBIIINX OCHOBHYIO
00y4aronmxcs ¢ HHEM 00111e00pa30BaTEIbHYIO
OB3 u gereii- JTMCTaHIA MIPOTpaMMy OCHOBHOTO OOIIIETO
VHBAJUJIOB OHHBIX 00pa3oBaHUs 110 3aBEPIICHUIO
oOpasoBa OCHOBHOTO 00111er0 00pa3oBaHus.
TEJIbHBIX Y 10BIIETBOPEHHOCTH nporeHT | 744 98 98 99
TEXHOJIOT noTpeOuTeNnel yCIyri KaueCTBOM
nii OCHOBHOT0 00111er0 00pa3oBaHus
8021110.99.0. | obyuarommuecs ¢ AOII HE yKa3aHo Ounas Jons obyqatomxcs ¢ OB3 B npouent | 744 100 100 100
BA96AA00001 | OB3 HMHTEIPUPOBAHHBIX KJIaccax,
yernenrHo ocBouBIHX AOIT
OCHOBHOTO 00111€r0 00pa30BaHHs
10 3aBEPUICHUIO OCHOBHOTO
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ob1iero oOpa3oBaHusL.

8021110.99.0.
BA96AB50001

JIeTH-UHBATUIBI

AOII

HE YKa3aHO

OuHas

Jons nerei-uHBaINAOB,
ycneurHo ocsouBimux AOIT
OCHOBHOTO 00IIIero 00pa3oBaHHs
10 3aBEPUICHUIO OCHOBHOTO
o0miero oopa3zoBaHusl.

MIPOLICHT

744

100

100

100

Paznea 3.

Peanuzanusi ocHOB

HbIX 00111€00Pa30BaTe/ILHBIX POrPAMM CPe/IHEro o01Iero 00pa3oBaHus

8021120.99.0.
bb11AY09001

oOyuaromuecs 3a
HCKITIOUCHHEM
00yJaroIxcs ¢
OB3 u gereii-
WHBAINIOB

HE yKa3aHo

HE YKa3aHO

OuHast ¢
MpUMeHe
HUEM
JIMCTaHIIN
OHHBIX
oOpasoBa
TENbHBIX
TEXHOJIOT
i

Jona oGyqaromuxcs, YCIeIHo
OCBOMBIIHX OCHOBHYIO
001meo6pazoBaTeIbHYIO
MPOTpaMMy CpeHEro 00IIero
00pa3oBaHusI [0 3aBEPIICHUIO
CcpeaHero oomero oo6pa3oBaHusl.

MIPOLICHT

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHHOCTD
MoTpeduTeNel yCIyru KauecTBOM
cpeIHero oomero o0pa3oBaHus

MIPOLICHT

744

98

98

99

Pasgen 4. Pean

H3anus 10MOJHUTEC/IbHBIX oﬁmepa:;l;m;alomnx nporpamMmm

8042000.99.0.
bb52AX49000

HEC yKa3aHO

HC yKa3aHO

HC yKa3aHO

Ounas

Jons obyuarormumxcs,
OCBaMBAIOLIHUX JOIOJHATEIEHBIC
o011epa3BUBaIOIINE TPOTPAMMBI
pa3IMYHbIX HANPaBICHHOCTEH

TPOLIEHT

744

39

40

42

Pazgen 5.

IIpenocrasiieHHe NUTAHUSA

5602000.99.0.
BAZ9AA00000

JHons obyuarormumxcs,
OCBaMBAIOIIMX HayaJbHOE 001IIee
obpa3oBaHue, MOTyYArOLINX
OecruiaTHOE ropsiuee MUTaHue

MPOLIEHT

744

100

100

100

Y 10BNETBOPEHHOCTD
ToTpeduTeNel yCIyru KauecTBOM
0eCIUTaTHOTO TOPSYEro MUTaHUS

MIPOIICHT

744

100

100

100

5602000.99.0.
BB03AA00000

5602000.99.0.
BB18AA00000

Jons oOyJaronuxcs U3 yucia
nereii ¢ OB3 u nereli-uHBaIUIOB,
JIETE-CUPOT, HAXOASAIIMXCS IO
OIIEKOH, AeTel, HaXOASAIIUXCS B
TXC, obecnieueHHBIX
OeCIIaTHBIM TOPSYHM MMUTAHUEM

MPOLIEHT

744

100

100

100

Hons obyqarormmxcs,
HaXOJSIIHUXCS HA TI0JBO3€E U
MIPO’KMBAIOIINX B CEIbCKOM
MECTHOCTH, 00€CTIEUEHHBIX
6€Cl'l_]'laTHl)IM FOpS{'—lHM IMUTAaHUECM

MIPOIICHT

744

100

100

100

Hons oOyvarormmxcs,
00ECIIEUeHHBIX INTAHUEM 3a CUET
CPEICTB POIUTEIHCKOM TUIATHI

IPOUEHT

744

98,8

98,9

99

Y 10BNETBOPEHHOCTH
noTpeduTeneil yciyru KauecTBoM
ropsAa4ero nNUuTaHus

MPOLEHT

744

100

100

100

3.2. Iloxazarenu, XxapakTepHU3yIOHue 00beM MYHUIIUITAIHHON YCITyTH:




YHuKanbHbIN [Tokazarenp, XapakTepu3yromui [loxa3zatens, [Toxazarens 06beMa MyHHLIUTIATBHON 3HadyeHue mokasarens oorema CpenHerogoBoi pa3Mep IJIaThl
HOMeEp COZIep)KaHHEe MYHUIIUTAIBHOMN yCIIyTH XapaKTepHU3YIOIHi yCIIyTu MYHHULUNAIBHOH yCIyrH (ueHa, Tapud)
peecTpoBoit ycinoBus ((OpMBI)
3aIHcH OKa3aHMs
MYHUIIMIIAIBHON
YCIYTH
HaumenoBanue eUHUIIA 2024 ron 2025 ron 2026 2024 ron 2025 2026 ron
(HaumeHoBa | (HaumMeHoBa | (HauMeH | (HAMMEHOBa _ MoKa3aTest H3MEpPEeHHUs 10 (ouyepenHoit (1-iirox | rom (2-ii | (ouepemno | rom (1-it (2-i rog
HUE HUE OBaHHUE HUe (Haum OKEN (hUHAHCOBBIM | ITAHOBO rox i rox TJIaHOBOT
IoKa3aTeNsl) | Mokasareis) | MOKasaT | IoKasareis) | €HOBa HauMeH | KoJ ron) ro IUIAHOBO | (PMHAHCOB | ITAHOBO 0
eIst) HUE OBaHHUE nepuojaa ro BIH TOT) ro eprosia)
ToKa3 ) neprona neprona
aTes) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Pa3nes 1. Peasn3anusi 0CHOBHBIX 00111€00Pa30BATE/ILHBIX NPOrPaAMM HAYAJbHOI0 0011Eero 00pa3oBaHus
8010120.99.0. | obyuaromue | He yKa3aHO HE OuHas Komnnuectso yenoBek | 792 438 438 438 0,0 0,0 0,0
BAS1ALI60001 | cs3a yKazaHo 00y4Jaronmxcs,
HCKIIFOYECHU peanu3yomux
eM OCHOBHYIO
00yJaroumx 00111600 pa30BaTEILHYIO
cicOB3u MPOTpaMMy Ha4aJbHOTO
neTei- obmrero obpa3oBaHus
WHBAJIHIOB
8010120.99.0. | meru- AOII HE OuHas KonnuectBo nerei- yenoBek | 792 3 3 3 0,0 0,0 0,0
BA81AB44001 | uHBaIMABLI YKa3aHO WHBAIUIOB,
MOTYYaIOIINX
HavaJbHOe olIee
00Opa3zoBaHue 1Mo
a/IalTHPOBaHHBIM
porpamMmam
8010120.99.0. | obyuaromme | AOII HE OuHas KommaectBo nereii ¢ yenmoBek | 792 6 6 6
BA81AA00001 | cac OB3 YKazaHo OB3B
HWHTETPUPOBAHHBIX
KJIaccax, MoJydJaronx
HavaJbHOe olIee
o0Opa3oBaHue 1Mo
a/IalTHPOBaHHBIM
nporpaMmam
Pa3nea 2. Peaau3anusi ocHOBHbIX 0011€00pa30BaTeJbHbIX IPOrPaMM OCHOBHOI'O 00111er0 00pa3oBaHust
8021110.99.0. | obyuaromue | He yka3aHo | He OuHast c KosnuectBo yenoBek | 792 486 486 486 0,0 0,0 0,0
BA96AY09001 | cs3a YKa3aHO | MPUMEHEHH oOyyJaromuxcs,
UCKJTIOYCHH eM peanu3yommx
eM JTUCTAHIOH OCHOBHYIO
o0yJaronmx HBIX 0011e00pazoBaTeLHYIO
csicOB3n obpazoBate MPOTPaMMy OCHOBHOTO
eTein- JIBHBIX obmrero oopa3oBaHHs
WHBAJIUJOB TEXHOJIOTHH
8021110.99.0. | obyuaromme | AOII HE OuHast KosmuectBo yenoBek | 792 5 5 5 0,0 0,0 0,0
BA96AA00001 | csc OB3 yKa3aHo oOyyqaromuxcs ¢ OB3 B
UHTETPUPOBAHHBIX
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KJIaccax, MoJydJaromnx
OCHOBHOE 00I11IeE

obpazoBanue mo AOII B
HMHKIJIFO3MBHBIX KIaccax

8021110.99.0.
BA96AB50001

JACTH-
HWHBAJIUIbI

AOIlI

HE
yKa3aHo

Ounas

KoanyecTBo merei-
WHBAIUJIOB,
HOJIYYaOIINX OCHOBHOE
oOriee obpa3oBaHue 10
AOII

YCJIOBCK

792

0,0

0,0

0,0

Pa3nen

3. Peanu3anusi OCHOBHBIX 00111e00pa30BaTe/IbHBIX NPOrPAMM cpeHero 061iero oopa

30BAHUA

8021120.99.0.
bb11AY409001

oOyyJaromie
cs3a
HCKJIIOYCHU
eM
oOygaronmx
cicOB3u
nereit-
HWHBAJINIOB

HC yKa3aHO

HE
yKa3aHo

Ounas c
MIPUMEHEHH
eM
JHMCTAHIIMOH
HBIX
obpasoBare
JIBHBIX
TEXHOJIOTHI

KomunuecTBo
00y4Jaronmxcs,
peanu3yomux
OCHOBHYIO
00111e00pa3oBaTELHYIO
HIpOrpaMMy CPeIHETo
obmrero obpa3oBaHus

YCIIOBCK

792

47

47

47

0,0

0,0

0,0

Pasngen 4. Peanu3s

AU TONMOJTHUTECIbHBIX oﬁmepaanB

AIOIIHNX

MporpaMm

8042000.99.0.
BB52AX49000

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

He
yKa3aHo

Ounas

KomnuectBo
oOyJarommxcs,
OXBaYEHHBIX
JOTOJTHUTEIbHBIMH
001eo0pazoBaTeIbHBIM
U IIporpaMMaMu
Ppa3IYHOM
HaIpaBJICHHOCTH

YCJIOBCK

792

383

383

383

0,0

0,0

0,0

Pasnea S. [lpegocraBiieHne NUTaHUSA

5602000.99.0.
BA89AA00000

Kommaectro
oOyJarommxcs,
OCBaMBAOIINX
HavajabHOE 00IIee
o0OpasoBaHue,
MOJYYAOIIHX
OecrutaTHOE ropsyee
MUTaHUE

YCJIOBCK

792

447

447

447

0,0

0,0

0,0

5602000.99.0.
BB03AA00000

5602000.99.0.
B518AA00000

Kommaectro
00yJaroNIuxcst U3 YncIiia
nereii ¢ OB3 u nereii-
WHBAJIMOB, JICTCH-
CHPOT, HaXOIAIINXCA
10| OTIEKOM, JIETEH,
naxomsmuxcs B TOKC,
00ecreUYeHHbIX
OeCIUIaTHBIM TOPSTIHM
[MATaHHEM

YCIIOBCK

792

108

108

108

0,0

0,0

0,0

KonnuectBo
oOyyJaromuxcs,
HaXOAAIIMXCA HA
I0JIBO3€E U

YCJIIOBEK

792

120

120

120

0,0

0,0

0,0




MIPO’KUBAIOIINX B
CEIIbCKOM MECTHOCTH,
00ecIeYeHHBIX
OCCIUTATHBIM TOPSTIHM
MUTaHHEM

Kommuectso
oOyyJarommxcs,
00ecrevYeHHBIX
MUTAHUEM 32 CUET
CPENICTB POAUTENBCKOMN
IJIaThI

YCIIOBCK

792 287 287 287 99,64 99,64 99,64

4. HopmaTuBHBIE IPaBOBBIC aKThI, YCTAaHABIMBAIOIINE Pa3Mep IUIaThl (LeHy, Tapud) T1u00 NOpSIoK ee (ero) yCTaHOBIICHUS:

HopmatuBHbIi IpaBOBOK aKT

BUJ MIPUHABIINH OpraH JaTa HOMEp HalMEHOBaHUE
1 2 3 4 5
MIOCTaHOBJICHHE agmunuctpanust MO «'yceBckuit | 21.09.2020r. 800 «O0 yTBepKICHUHN MOJIOKCHHUS IO 00ECIIEUCHUIO OECIUTATHBIM ITUTAHUEM

TOPOJICKOM OKpYyI»

00y4aromuXcsl MyHUIMIIAIBHBIX 0011e00pa30BaTeIbHBIX OpraHUu3anuii

5. [opsiiok okazaHUsI MYHULMIIAIBHON YCIYTH

5.1. HopmaruBHbIEe IpaBOBBIE AKTHI, PETYINPYIOIINE HOPAJOK OKa3aHU MYHHIUIIATEHON YCIyTH
- Ilpuka3z Munamnpocsemenust Poccum ot 22.03.2021 Ne 115 «O6 yrtBepxknmenun [lopsoka opraHW3allid W OCYIISCTBICHHS 0OOpa30BAaTEIEHOW MEATEIBPHOCTH MO OCHOBHBIM
001eo6pa3oBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM - 00pa3oBaTeNIbHBIM IPOrpaMMaM HadaJIbHOTO O0IIIero, OCHOBHOTO OOIIETo M cpeHero odiero oopasoBaHus»;

- IlocraHoBneHHWE aAMUHHCTPANHH MYHHIHITAIEHOTO oOpa3zoBaHms «['yceBckuil roponckoit okpyr» ot 24 saBaps 2017 roma Ned2 «O06 yrBepxnenun Ilopsmka
(dbopMUpPOBaHUST MYHHUIIMIAJIBHOTO 3aJaHUs HAa OKa3aHWE MYHHUIMIAJIBHBIX YCIYr (BBINOJHEHHE pabOT) MYHHMLHMIAIBHBIMU YUpEXKISHUSIMH, (HUHAHCOBOrO OOECIeueHUs
BBITNIOJIHEHHS TAKOTO 3aJiaHusi, NMpeJocTaBieHus cyOcuauii Ha (UHAHCOBOE OOecleueHHe BBHIMOJHEHHs] MYHHIMIAILHOI'O 3a/JaHusi MYHUIUNAJIBHBIMH OIOJUKETHBIMH H
ABTOHOMHBIMH YUIPEKICHUIMU
- CaHUTapHO-3THAEMHOJOTHYECKHIE TPEOOBAHUS K OPTaHU3AI[UAM BOCIIUTAHUS M O0yUYCHUs, OTAbIXA U 0370poBiIcHUs aetei u mooaexu CIT 2.4.3648 -20

5.2. Tlopsimox nHGOPMHUPOBAHHUS MOTCHIHAIBHBIX TOTPEONTENEH MyHUIIUTIATBHON YCIIyTH:

Cnoco6 nadopmMupoBaHus

CocraB pa3mMemaemMoii HHpopManuu

Yacrora 0OHOBIEHUS HHQOPMAIHH

1

2

3

HNudopmanvoHHbie CTESHIBI

I/IH(bOpMaIII/IH 00 yciayre, Komnusd YCTaBa, JIMIICH3UU Ha MpaBO BEACHUS Ilo MEpe UBMCHCHUA JaHHBIX
O6paSOBaT€J'ILHOI7[ ACATCIBbHOCTU C MPUIIOKCHUAMU, KOIIUA CBUACTCIBCTBA




0  TOCYAAapCTBEHHOU
MYHHIUNAIBHOTO 3a/aHus,

aKKpeINTAaIlNH,

OTYET o

CBE/ICHUI, COCTaBJIAIOUINX IOCYAapCTBEHHYIO TaliHy,

KOHTAaKTHBIC Teﬂeq)OHLI, IpaBujia BHYTPEHHETO TPYAOBOI'O pacriopsaka.

BBITIOJTHCHUH
3a HUCKIIIOUCHHUCM COACPIKAIIUXCA B HHUX

Pasmemenne napopManuy Ha caiite 00pazoBaTeIbHOM
OpraHU3aLx

B cooterctBum co c1.29 @3 o1 29.12.20121. No273-03 «O6 obpa3oBaHumn

B Poccuiickoit @enepanumny,
m.11.3.3 @enepansHOro 3akoHa oT 12.01.19961. Ne7-@3 «O
HEKOMMEPUYECKIX OPTaHU3aInIX>

B cootBeTcTBHM C TpeOOBaHUSIMHA

He no3nuee 10 nueit

1. HanmeHoBaHue paboThI
YHuKanpHBIH HOMEp TI0 6a30BOMY (OTPACIEBOMY) MIEPEUHIO
Kareropuu notpeduteneii padboTb

Yacrsp 2. CBeieHUs 0 BBINOJIHAEMBIX padoTax

Pazgen

3. [lokasarenu, xapakTepu3yIomue 00beM H (FITH) KadecTBO paboTHL:
3.1. INokasaren, XapaKTepU3yIOIIHe Ka4eCTBO PadOTHI:

‘YHUKaIbHBINH TlokazaTenp, XapakTepU3YIOIIHii copepkanue paboTsI (110 TToxa3zaTensb, XxapakTepH3yIOMHH TlokasaTenp KauecTBa paboOTh 3HavyeHHe 1MoKa3aTessk KauecTBa paboThl
HOMEp CIPaBOYHUKAM) ycnoBust (pOpPMBI) BBITOTHEHHS
peecTpoBoit paboThl (110 CIIPaBOYHUKAM)
3aMUCH HauMeHoBaHMe | eauHMIa M3MepeHust no OKEN 20__ ron 20__rTom(1- | 20__ rTom(2-
(HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HaumeHOBaHUE MoKa3aTens HaMMEHOBaHHE KOZL (ouepenHoit #rog W ron
IOKa3aTes) TIOKa3aTes) TIOKa3aTes) OKa3aTeys) TIOKa3aTers) (hrHAHCOBBIH IUIAaHOBOTO IUTAaHOBOTO
ron) TepHoIa) Ieprona)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3.2. Tloka3zaTenu, XxapakTepu3yoiue 00beM paboThI:
VYuukaneubiii | [lokasarens, XapakTepu3yromuii coaepxanue padboTsl (1o TokazaTenb, XapaKTepU3yIOIIUit Tokazatenp oObema paboThI 3HaveHue nokaszaresns 00bemMa paboThl
HOMEp CIpaBOYHHKAM) ycoBust (opMbl) BHITOITHEHUS
peecTpoBoit paboTHI (110 CIIPaBOYHHKAM)
3aliCU HAaNMEHOBAaHHE €IMHHILIA U3MEPEHHS 110 OIHCaHuE 20 ron 20 ron 20 ron
(HauMeHOBaHUE (HanMeHOBaHHe (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HanMeHOBaHHe ToKa3aTens OKEHN paboTEI (ouepenHoit (1-# rox (2-# rox
TIOKa3aTers) TIOKa3aTeJs) TIOKa3aTers) TIOKa3aTers) TIOKa3aTeJs) HaMMEHOBaHHE KOJ (MHAHCOBBIN | ITAHOBOTO | IUIAHOBOTO
ron) neprosa) neprosa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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Yacrts 3. Hpoqne CBE€ICHUS 0 MYHUIIUITAJIBHOM 3a/IaHUH

1. OcHoBaHus ISl TOCPOYHOTO MPEKPAIIEHHS BBIIOJIHEHHSI MYHHIUIIAIBEHOTO 3aJaHUs
- TMKBUAAIMS WK PEOPTaHU3alus YIpExKICHNUS;
- TIPHOCTaHOBJICHHE JCHCTBYS IMIIEH3UH 00Pa30BaTEILHOTO YUPEKICHUS,
- pelIeHue cya;
- UCKJIIOYEHNE MYHHIUNAIBHON YCIYTH U3 BEAOMCTBEHHOTO TIEPEYHSI MYHHIUNAIBHBIX YCIyT
- HCCOOTBCTCTBUC yCJ'IOBI/Iﬁ OKa3aHHud yCciIyr Tpe6OBaHI/IHM @eaepaanoro ToCyaapCTBEHHOI'O O6pa30BaTeHLHOF0 CcTaHgapra, Tpe6OBaHI/IﬂM CaHHI/IHa, nomapHoﬁ 06e30IacHOCTH 5

2. Nnas napopmanns, HeoOXoauMast 171l BEITIOTHEHUS (KOHTPOJIS 32 BHIIOTHEHHUEM ) MyHUIIUIIATBHOTO 3aIaHAs -

3. HOpﬂ}IOK KOHTPOJIA 3a BBITIOJIHCHUEM MYHUIIMIIAJIBHOI'O 3aIaHUA

dopMa KOHTPOJIA IIepuoguunocTs OpraHbl MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHNUS,
OCYILECTBJIAIOIIAE KOHTPOJIb 33 BBIIIOJHEHUEM
MYHULIMNAJILHOIO 3aJaHUs

1 2 3
[Mocnenyronuii KOHTPOIH B GOpME BBIE3THOM - B COOTBETCTBHH C IUTAHOM PabOTHI yIpaBIeHUS 00pa3oBaHUs Ha VYnpasnenne o0pa3oBaHUs aAMUHUCTPAINN
MIPOBEPKH TEKyIINH KaJeHAAPHBIH T0/l, TPa)UKOM MPOBEICHUS BBIC3THBIX MYHHUIUIAIBHOTO 00pa3oBaHus «I yceBCKUH
IIPOBEPOK, HO HE pexe 1 pasa B rox TOPOJICKOH OKPYT»

- 10 Mepe HeOOXOAUMOCTH (B Cllydae MOCTYIUICHUH 000CHOBAaHHBIX
*aj100 noTpeOuTenei, TpeOOBaHM TPABOOXPAHUTEIBHBIX OPIaHOB)

OT4eT 0 BBINOJIHEHNH MYHULIMIIAIIBHOTO 3aaHUsl | -eXKEeMeCS4YHO B cpok A0 10 umcia MecsIa, CleAyIOIIero 3a OTYETHEIM; VYupasneHue 00pa3oBaHus a IMUHHCTPALIUN
-eXKETr0IHO B CPOK 210 | (heBpasisi rofa, CaeIyONIEro 3a OTYETHBIM T'OIOM | MYHHIUNAIbHOTO 00pa3oBaHus «I'yceBcKkui
TOPOJICKOM OKpYT

4. TpeboBaHuUs K OTYETHOCTH O BHITIOJHEHUH MYHHUIIMIIATLHOTO 33/ 1aHUS

4.1. TlepnoANIHOCTH MPECTABICHUSI OTYETOB O BBIIIOJIHEHUW MYHHUIIUTIATBHOTO 3aaHus: (UHAHCOBAs OTUYETHOCTD -1 pa3 B Mecsll

4.2. Cpoku MpeCTaBICHUS OTYCTOB O BBHIIOJIHEHUH MYHHIIMIAIBLHOTO 3aaHuUs: eKeMecsuHast (GUHaHCOBast OTYETHOCTD A0 10-T0 YKcia 3a UCTEKITUH MECII,

4.3. uble TpeOOBaHMS K OTYETHOCTH O BBIITOJIHEHUH MYHHUIIMTIATBHOTO 3aJJaHus: OTYET cJaeTcs Ha OyMa)KHOM HOCHUTEJE 32 TONUCHI0 PYKOBOIUTENS YUPEKICHUS.

5. VHBIC TOKAa3aTeNy, CBA3aHHBIC C BHINOJIHEHHEM MYHHUIIMIIATBHOTO 3aJaHUs: JTOMyCTHMBIC (BO3MOJKHBIC) OTKJIOHEHHS OT BBIIOJIHEHUS MYHHIIUIAIBHOTO 33aJaHWs, B Ipeaerax
KOTOPOT'O OHO CUHTAETCS BHIIIOTHEHHBIM, TIPH MIPHHSATHH OPTaHOM, OCYIIECTBIIIOMNAM (YHKIUH U TIOTHOMOYHUS YIPESIUTEIS.




